АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

            12.02.2016

                        № 73
О внесении изменений в список победителей и призеров муниципального этапа ВсОШ  по литературе, русскому языку в 2015-2016 учебном году и участников, рекомендованных на поощрение
В целях уточнения отдельных положений,

    п р и к а з ы в а ю :
1. Внести изменения в список победителей и призеров муниципального этапа ВсОШ  по литературе, русскому языку в 2015-2016 учебном году и участников, рекомендованных на поощрение, утвержденный приказом комитета по образованию Администрации города Оленегорска от 09.12.2015  № 691, дополнив список пунктом 29:
	№ п/п
	ФИО участника
	МОУ
	Кл.
	Предмет
	Рез.

уч.
	ФИО педагога

	29.
	Корнакова Анна Андреевна
	ООШ №21
	9
	Русский язык
	2
	Игумнова Ирина Николаевна, учитель русского языка и литературы

Председатель

                                                  Л.Ф.Орлова
Рассылка: дело, к. №14, ИМЦ-2,  МОУ ООШ №  21,  ЦБ-2.